



## BALANCE DE SITUACIÓN

<b>ACTIVO</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>ACTIVO NON CORRENTE</b>	<b>60.022,13</b>	<b>70.124,70</b>
Inmovilizado intanxible	4.841,63	6.626,10
Inmovilizado material	38.544,48	43.262,58
Inversións financeiras a longo prazo	16.636,02	20.236,02
<b>ACTIVO CORRENTE</b>	<b>203.765,87</b>	<b>187.578,29</b>
Existencias	27.980,12	27.980,12
Debedores e outras contas a cobrar	119.630,61	125.774,95
Clientes por vendas e prestacións de servizos	5.912,93	2.988,93
Afiados e outras entidades deportivas	100.591,01	115.073,02
Outros debedores	13.126,67	7.713,00
Inversións financeiras a curto prazo	3.025,00	3.025,00
Periodificacións a curto prazo	27.482,62	25.067,04
Efectivo e outros activos líquidos equivalentes	25.647,52	5.731,18
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>263.788,00</b>	<b>257.702,99</b>



## BALANCE DE SITUACIÓN

<b>PATRIMONIO NETO E PASIVO</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>31/12/2017</b>
<b>PATRIMONIO NETO</b>	<b>4.878,58</b>	<b>4.639,80</b>
<b>Fondos propios</b>	<b>4.878,58</b>	<b>4.639,80</b>
Fondo social	8.732,77	8.732,77
Reservas		
Resultados de exercicios anteriores	-4.092,97	-5.564,09
Resultado do exercicio	238,78	1.471,12
<b>Subvencións, doazóns e legados recibidos</b>		
<b>PASIVO NON CORRENTE</b>	<b>35.044,59</b>	<b>49.631,69</b>
<b>Débedas a longo prazo</b>	<b>35.044,59</b>	<b>49.631,69</b>
Outras débedas a longo prazo	35.044,59	49.631,69
<b>PASIVO CORRENTE</b>	<b>223.864,83</b>	<b>203.431,50</b>
<b>Débedas a curto prazo</b>	<b>19.637,80</b>	<b>29.968,38</b>
Débedas con entidades de crédito	6.982,80	18.963,38
Outras débedas a curto prazo	12.655,00	11.005,00
<b>Acredores comerciais e outras contas a pagar</b>	<b>149.798,89</b>	<b>119.207,12</b>
Provedores	125.334,65	86.988,92
Outros acredores	24.464,24	32.218,20
<b>Periodificacións a curto prazo</b>	<b>54.428,14</b>	<b>54.256,00</b>
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO E PASIVO</b>	<b>263.788,00</b>	<b>257.702,99</b>



## CONTA DE RESULTADOS

CONTA DE RESULTADOS	31/12/2018	31/12/2017
<b>Ingresos propios da actividade federativa</b>	<b>219.088,25</b>	<b>190.909,25</b>
Cotas federativas	127.802,86	120.896,64
Ingresos por patrocinios, colaboracións e promocións		1.180,72
Outros ingresos da actividade propia	91.285,39	68.831,89
<b>Ventas e outros ingresos ordinarios da actividade mercantil</b>	<b>1.852,62</b>	<b>244,17</b>
<b>Aprovisionamentos</b>	<b>-14.814,36</b>	<b>-12.880,23</b>
<b>Outros ingresos de explotación</b>	<b>135.708,49</b>	<b>95.259,63</b>
Ingresos accesorios e outros de xestión corrente	39.335,91	20.240,00
Subv., doazóns e legados de explotación imputados a resultados do exercicio	96.372,58	75.019,63
<b>Gastos de persoal</b>	<b>-84.902,76</b>	<b>-90.107,98</b>
<b>Outros gastos de explotación</b>	<b>-246.169,12</b>	<b>-196.249,50</b>
<b>Amortización do inmovilizado</b>	<b>-7.802,58</b>	<b>-6.457,47</b>
<b>Outros resultados</b>	<b>274,32</b>	<b>24.026,94</b>
<b>RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>	<b>3.234,86</b>	<b>4.929,64</b>
<b>Ingresos financeiros</b>		<b>300,00</b>
<b>Gastos financeiros</b>	<b>-2.996,08</b>	<b>-3.758,52</b>
<b>RESULTADO FINANCEIRO</b>	<b>-2.996,08</b>	<b>-3.458,52</b>
<b>RESULTADO ANTES DE IMPOSTOS</b>	<b>238,78</b>	<b>1.471,12</b>
<b>RESULTADO DO EXERCICIO</b>	<b>238,78</b>	<b>1.471,12</b>